



IMS A/S

Åbogade 25, 3., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 25 86 20 15

Årsrapport

for perioden 1. oktober 2018 - 31. december 2019



Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020

Dirigent:

.....
Henrik Rabæk Poulsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	IMS A/S
Adresse, postnr., by	Åbogade 25, 3., 8200 Aarhus N
CVR-nr.	25 86 20 15
Stiftet	1. januar 2001
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 31. december 2019

Bestyrelse	Lars Engell Berthelsen, formand Allan Hamilton Jesper Drustup Carsten Boje Møller
------------	--

Direktion	Henrik Rabæk Poulsen, adm. direktør
-----------	-------------------------------------

Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C
----------	--

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og produktion af IT-journalsystemer med beslægtede og andre lign. funktioner med tilhørende konsulentytelser alt i henhold til ledelsens beslutninger og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 6.758.026 kr. mod et overskud på 5.346.962 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 7.314.899 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 15 mdr.	2017/18 12 mdr.
	Bruttofortjeneste	18.801.941	13.866.711
2	Personaleomkostninger	-9.625.080	-6.735.923
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-160.712	-280.072
	Resultat før finansielle poster	9.016.149	6.850.716
3	Finansielle indtægter	0	38.433
	Finansielle omkostninger	-279.659	-26.419
	Resultat før skat	8.736.490	6.862.730
4	Skat af årets resultat	-1.978.464	-1.515.768
	Årets resultat	6.758.026	5.346.962
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	6.500.000	5.650.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.514.990	0
	Overført resultat	-1.256.964	-303.038
		6.758.026	5.346.962

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
5	Immaterielle aktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	124.389
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.942.295	0
		<u>1.942.295</u>	<u>124.389</u>
6	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.579	42.976
	Indretning af lejede lokaler	42.565	0
		<u>92.144</u>	<u>42.976</u>
7	Finansielle aktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	185.322	181.688
	Udskudte skatteaktiver	0	13.719
		<u>185.322</u>	<u>195.407</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>2.219.761</u>	<u>362.772</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.324.225	1.816.728
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.652.994	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	72.501	81.103
		<u>16.049.720</u>	<u>2.097.831</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	0	3.655.515
	Likvide beholdninger	0	7.071.058
	Kortfristede aktiver i alt	<u>16.049.720</u>	<u>12.824.404</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.269.481</u>	<u>13.187.176</u>

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	530.000	530.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.514.990	0
	Overført resultat	-1.230.091	26.873
	Foreslået udbytte	6.500.000	5.650.000
	Egenkapital i alt	7.314.899	6.206.873
	Langfristede forpligtelser		
	Udskudt skat	421.893	0
	Anden gæld	231.779	0
	Langfristede forpligtelser i alt	653.672	0
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til banker	16.093	43.843
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.997	121.146
	Gæld til tilknyttede virksomheder	738.831	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	848.961	1.572.480
	Anden gæld	2.007.465	1.344.054
	Periodeafgrænsningsposter	6.581.563	3.898.780
	Kortfristede forpligtelser i alt	10.300.910	6.980.303
	Forpligtelser i alt	10.954.582	6.980.303
	PASSIVER I ALT	18.269.481	13.187.176

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkost ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	530.000	0	14.911	5.250.000	5.794.911
Overført via resultatdisponering	0	0	-303.038	5.650.000	5.346.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.935.000	-4.935.000
Udbytte af egne aktier	0	0	315.000	-315.000	0
Egenkapital 1. oktober 2018	530.000	0	26.873	5.650.000	6.206.873
Overført via resultatdisponering	0	1.514.990	-1.256.964	6.500.000	6.758.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.650.000	-5.650.000
Egenkapital 31. december 2019	530.000	1.514.990	-1.230.091	6.500.000	7.314.899

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for IMS A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3-4 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	7 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle aktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos dattervirksomheder.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

Noter

kr.	2018/19 15 mdr.	2017/18 12 mdr.	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	8.387.040	5.832.101	
Pensioner	714.833	468.783	
Andre omkostninger til social sikring	128.379	76.687	
Andre personaleomkostninger	394.828	358.352	
	<u>9.625.080</u>	<u>6.735.923</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>12</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.924	
Andre finansielle indtægter	0	24.509	
	<u>0</u>	<u>38.433</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.542.852	1.572.480	
Årets regulering af udskudt skat	435.612	-56.712	
	<u>1.978.464</u>	<u>1.515.768</u>	
5 Immaterielle aktiver			
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. oktober 2018	1.688.331	0	1.688.331
Tilgange	0	1.942.295	1.942.295
Kostpris 31. december 2019	<u>1.688.331</u>	<u>1.942.295</u>	<u>3.630.626</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	1.563.942	0	1.563.942
Afskrivninger	124.389	0	124.389
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.688.331</u>	<u>0</u>	<u>1.688.331</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.942.295</u>	<u>1.942.295</u>
Afskrives over	<u>3-4 år</u>		

Igangværende udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter under udførelse indeholder udvikling af software, som forventes ibrugtaget i 2020. Projektets businesscase indikerer ingen nedskrivningsbehov.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019

Noter

6 Materielle aktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2018	334.211	0	334.211
Tilgange	35.999	49.492	85.491
Kostpris 31. december 2019	370.210	49.492	419.702
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	291.235	0	291.235
Afskrivninger	29.396	6.927	36.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	320.631	6.927	327.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	49.579	42.565	92.144
Afskrives over	3-5 år	7 år	

7 Finansielle aktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. oktober 2018	181.688
Tilgange	3.634
Kostpris 31. december 2019	185.322
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	185.322

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 185 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

Visma-koncernen har en cash pool-aftale, hvor det norske moderselskab, Visma AS, i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Visma AS. For IMS A/S' koncerninterne mellemværende indgår således 12.653 t.kr. i den fælles cash pool-aftale.



The document is signed using Visma Addo digital signing service.
The signatures in this document are legally binding. The signers identities are registered and listed below.

"With my signature, I confirm the content of the document above."

Jesper Drustrup
Board member

IP: 93.165.132.198
24-01-2020 14:12

Carsten Boje Møller
Board member

IP: 77.241.134.6
24-01-2020 14:39

Henrik Rabæk Poulsen
Adm Direktør

IP: 77.241.142.11
24-01-2020 14:43

Lars Berthelsen
Chairman of the board

IP: 77.241.141.251
24-01-2020 14:54

Allan Lundgaard Hamilton
Board member

This document is digitally signed using Visma Addo signing service. Signing Certificates in this document are secure and encrypted using the mathematical hash of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing certificates are embedded in the PDF, in case of sending them for validation in the future.

Søren Smedegaard Hvid
Statsaut. revisor

How to verify that the document is original

This document is protected with Adobe CDS certificate. When you open the document in Adobe Reader, you can see that the document is certified by Visma Addo signing service. This is your guarantee that the content of the document is unchanged.

You have the opportunity to verify the cryptographic signing certificates in the document with Visma Addo's validator on this website
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



In addition to this document, one or more documents and attachments can be associated with the transaction.
All documents included in the transaction are listed below. The event log describes signers' events related to the signing of the document.

Documents in the transaction

This document

201819 Årsrapport IMS AS.pdf

The documents and attachments above have been signed and sent to all parties by e-mail or as a download link. Signer is responsible for downloading and securing the content of the documents and attachments.

Download documents

As a signer you have received a link to download the documents. The documents will be available for 14 days whereupon they will be deleted from Visma Addo.

Event log for document

Event log for the document

2020-01-24 14:10 The signing process has started
2020-01-24 14:10 The signing process has started
2020-01-24 14:10 The signing process has started
2020-01-24 14:10 The signing process has started
2020-01-24 14:10 The signing process has started
2020-01-24 14:10 The signing process has started
2020-01-24 14:11 A notification has been sent to Søren Smedegaard Hvid (Soeren.S.Hvid@dk.ey.com)
2020-01-24 14:11 A notification has been sent to Allan Lundgaard Hamilton (allan.lundgaard.hamilton@visma.com)
2020-01-24 14:11 A notification has been sent to Jesper Drustrup (jesper.drustrup@visma.com)
2020-01-24 14:11 A notification has been sent to Carsten Boje Møller (carsten.b.moller@visma.com)
2020-01-24 14:11 A notification has been sent to Lars Berthelsen (lars.berthelsen@visma.com)
2020-01-24 14:11 A notification has been sent to Henrik Rabæk Poulsen (hrp@ims.dk)
2020-01-24 14:11 The document was opened via the link sent to Jesper Drustrup
2020-01-24 14:12 The document was signed by Jesper Drustrup (IP: 93.165.132.198)
2020-01-24 14:12 All documents have been signed by Jesper Drustrup
2020-01-24 14:39 The document was opened via the link sent to Carsten Boje Møller
2020-01-24 14:39 The document was signed by Carsten Boje Møller (IP: 77.241.134.6)
2020-01-24 14:40 All documents have been signed by Carsten Boje Møller
2020-01-24 14:43 The document was opened via the link sent to Henrik Rabæk Poulsen
2020-01-24 14:43 The document was signed by Henrik Rabæk Poulsen (IP: 77.241.142.11)
2020-01-24 14:43 All documents have been signed by Henrik Rabæk Poulsen
2020-01-24 14:53 The document was opened via the link sent to Lars Berthelsen
2020-01-24 14:54 The document was signed by Lars Berthelsen (IP: 77.241.141.251)
2020-01-24 14:54 All documents have been signed by Lars Berthelsen
2020-01-24 15:18 The document was opened via the link sent to Allan Lundgaard Hamilton
2020-01-24 15:18 The document was signed by Allan Lundgaard Hamilton (IP: 77.241.135.219)
2020-01-24 15:18 All documents have been signed by Allan Lundgaard Hamilton
2020-01-24 15:27 The document was opened via the link sent to Søren Smedegaard Hvid
2020-01-24 15:27 The document was signed by Søren Smedegaard Hvid (IP: 145.62.64.99)
2020-01-24 15:27 All documents have been signed by Søren Smedegaard Hvid

Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo